
1

V

.. .
DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO

Ev.č. smlouvy objednatele: 586/OFl/2010 Ev.č. smlouvy zhotovitele: 10LI01012

Smluvní strany

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast
investic a veřejných zakázek
70891095
CZ70891095
PPF banka a.s.

2. Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
zastoupený: Ing. Romanem Lennerem, jednatelem společnosti
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Hruboň
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Šimek

dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní strany se dohodly na změně uvedené smlouvy o dílo ve znění dodatku č. l ze dne
20.1.2011 (dále jen ,,smlouva") tímto dodatkem č. 2 takto:

Článek l

I.

].1 stávající ustanovení článku I. (Předmět smlouvy), odstavce 1.2. smlouvy se ruší
a nahrazuje se tímto novým ustanovením článku I. (Předmět smlouvy), odstavce 1.2.
smlouvy:

,,1.2 Rozsah plnění předmětu díla je vymezen následovně:



2

Správní území Staničení dle Rozsah předmětu pLnění dle požadavku zadavatclc Orientační rozsah prací dle I)(JR
obce l města DUR

Dalovice 0,000 - 0,867 Nová cyklostezka navržená jako smíšená stezka AB povrch
pro peší a cyklisty - zhotovení projektové
dokumentace (dále jen pd) a její projednáni,
obstarání všech potřebných povoleni - povoleni
stavby na ohlášeni (dále jen PSO), rozhodnutí o
umístční stavby (dálc jen Ur), stavební povolení
(dále jen sp) specifikovaných v bodu 1.3.,
zhotovení dokumentace pro zadání stavby
specifikované v bodu 1.4. (dále jen DZS) a
realizačního rozpočtu specifikovaného v bodu 1.4.
(dále jen realizačního rozpočtu), výkon autorského
dozoru při realizaci specifikovaného v bodč 1.5.
(dále jen výkon autorského dozoru při realizaci).
Cyklostezka v ochranném pásmu dráhy, nutno
projednat povoleni stavby a vlastnické vztahy sc
SŽDC. Komunikace bude přizpůsobena pro inline
bruslení.

Mladá 0,867- 1,322 zajistit rozšířeni rozsahu povoIcni k užívání Povrch ponechán bez úprav s výjimkou
Boleslav - komunikace VaK Mladá Boleslav o cyklisty a výhyben
Podlázky zajistit souhlas s jejím vyznačením jako

cyklistická trasa Zhotoveni PD svislého a
vodorovného dopravního značení a její projednáni.
Účelová komunikace k ČOV bude doplněna o
min. 2 výhybny dle požadavku vlastníka Vak
Mladá Boleslav
Odpočinkové místo - navrženi umístční a vybavení dřcvčný altán dodání a osazení
dle požadavku obce a podmínek PLA s.p.,, l ks u řeky
zhotovení PD a její projednání, obstaráni všech odpočinková lavice vC. kotvení
potřebných povoleni (UR, SP), zhotoveni DZS a informační panel
rcalizačniho rozpočtu, výkon autorského dozoru stání pro kola
při realizaci. koše na odpad

1,491 - 2,373 Nová cyklostezka navržená jako smíšená stezka AB povrch
pro pěší a cyklisty - v souběhu se sil. II/259 Mšeno
- Mladá Boleslav. Stezka je v souladu s TP 179
navržena v šířce 3,0 m. stávající chodník bude
odstraněn.
Pouze v místě vedení cyklostezky přes slepé
rameno Jizery bude využit stávající most cv. č.
259-002. Zde bude využito stávajícího chodníku a
smíšená stezka bude lokálně zúžena na 2,0 m.
Šířka 2,0 m splňuje podmínku TP 179 na max.
intenzitu 150 cyklistů a chodců za hodinu v obou
směícch.
Za mostem bude cyklotrasa převedena přes silnici
11/259 na stávající místní obslužnou komunikaci
podél řeky Jizery.
Vyřešit bezpečné křížení cyklostezky se silnicí č. 239 tak, aby byl zajištěn bezbaňCrový,
plynulý, přehledný výjezd a nájezd cyklistů - zhotovcní PD svislého a vodorovného
dopravního značení a její projednání, obstaráni všech potřebných povolení (ÚR, SP),
zhotoveni DZS a realizačního rozpočtu, výkon auto"skCho dozoru při realizaci

1,491 - 2,373 zajistit rozšíření rozsahu povoleni k užívání místní Povrch ponechán bez úprav
komunikace Města Mladá Boleslav o cyklisty a
zajistit souhlas s jejím vyznačením jako
cyklistická trasa. Zhotoveni PD svislého a
vodorovného dopravního značeni a její projednání.
Povrch místní komunikace bude ponechán.
Zhotovení PI) vodorovného a svislého dopravního
značení a její projednání, ovčřeni hranic pozemků,
obstarání všech potřebných povoleni (ÚR, SP,

\



3

PSO), zhotovení DZS a realizačního rozpočtu,
výkon autorského dozoru při realizaci.

2,373 - 2,742 Tento úsek je navržen jako smíšená stezka pro pčší AB povrch
a cyklisty a je vedený po stávající cestě pro pěší ve
svahu mezi železniční tratí č. 070 Praha - Turnov
a řekou Jizerou. Šířka cyklostezky bude
uzpůsobena stávající šířce cesty (2,5 m, ve
stísněných poměrech min. 2,0 m).
Zhotovení PD stavby a vodorovného a svislého
dopravního značení a její projednání, ověření
hranic pozemků, obstarání všech potřebných
povolení (ÚR, SP, PSO), zhotovení DZS a
realizačního rozpočtu, výkon autorského dozoru
při realizaci. Cyklostezka v ochranném pásmu
dráhy, nutno projednat povoleni stavby se SŽDC.

Hrdlořezy Nová smíšená stezka pro pčší a cyklisty je vedená Povrch cyklostezky dle požadavku OŽP
v místě stávající polní cesty. Konstrukce vozovky Mladá Boleslav
cyklostezky bude provedena dle místních
podmínek a požadavků orgánů OP propustky pro
odtok vody a pro průchod živočichů a zajištění
jejího nového statutu stezky pro pěší a cyklisty -
zhotovení PD stavby a vodorovného a svislého
dopravního značení a její projednání, vytýčení
trasy a ovčřcní hranic pozemků a vypořádání

2,742 - 3,386 vlastnických vztahů, obstaráni všech potřebných
povolení (ÚR, SP, PSO), zhotovení DZS a
realizačního rozpočtu, výkon autorského dozoru
při realizaci.
Odpočinkové místo - navržení umístění vybavení dřevěný altán dodání a osazení
dle požadavku obce a podmínek PLA s.p., odpočinková lavice vC. kotvení
zhotovení PD a její projednání, obstarání všech informační panel
potřebných povolení (ÚR, SP), zhotovení DZS a stání pro kola
realizačního rozpočtu, výkon autorského dozoru koše na odpad
při realizaci.

::

IT.

2.1 stávající ustanovení článku [[. (Doba zhotovení díla), odstavce 2.2 smlouvy se ruší
a nahrazuje se tímto novým ustanovením článku II. (Doba zhotovení díla), odstavce 2.2
smlouvy:

,,2.2. Zhotovitel bude vykonávat autorský dozor průbčžně v termínech realizace stavby
- předpoklad rok 2015-2017."

III.

3.1 stávající ustanovení článku IV. (Cena díla), odstavce 4.1 smlouvy se ruší a nahrazuje
se tímto novým ustanovením článku IV. (Cena díla), odstavce 4.1 smlouvy:

,,4.1 Cena za dílo dle článku II. je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem Č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdčjších předpisů, v celkové výši 2 235 000,- KČ bez dph, a to jako cena nejvýše
přípustná."
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, DPH ve výši 462 450,-KČ.

Celková cena za dílo vČetně DPH Činí 2 697 450,- KČ."



4

3.2 stávající ustanovení článku IV. (Cena díla), odstavce 4.2 smlouvy se ruší a nahrazuje
se tímto novým ustanovením článku IV. (Cena díla), odstavce 4.2 smlouvy:
,,4.2 Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran v bodě 4.1. se člení dle níže
uvedených částí díla takto:

a) Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí:
cena bez DPH 690 000,- KČ

DPH 138 000,- Kč
cena včetně DPH 828 000,- KČ

- tato položka již byla vyfakturována po předání DUR
a 1)Úprava zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí:

cena bez DPH 195 000,- KČ
DPH 40 950,- Kč

cena včetně DPH 235 950,- KČ
b) inženýrská činnost - zajištění územní rozhodnutí, vC. opčtovného projednání:

cena bez DPll 350 000,- KČ
DPH 73 500,- Kč

cena včetně DPH 423 500,- KČ
C) zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení:

cena bez DPH 710 000,- KČ
DPH 149 100,- Kč

cena včetnč DPH 859 100,- KČ
d) inženýrská činnost - zajištění stavebního povolení:

cena bez DPH 150 000,- KČ
DPH 31 500 Kč

cena včetně DPH 181 500 KČ
e) zpracování kompletní zadávací dokumentace včetně výkazu výmčr a položkového

rozpočtu:
cena bez DPH 120 000,- KČ

DPII 25 200,- Kč
cena včetně DPH 145 200,- KČ

g autorský dozor:
sazba za 1 hod DPH
cena bez DPH
cena včetně DPH

Kontrolní součet činí:
cena bez DPH
DPH celkem
Celková cena vČetně DPH

500,- Kč
20 000,- Kč
24 200,- Kč

2 235 000,- Kč
462 450,- Kč

2 697 450,- Kč"

IV.
4.1 stávající ustanovení článku VII. (Oprávnční zástupci smluvních stran), odstavce 7.1

smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým ustanovením článku VII. (Oprávnční
zástupci smluvních stran), odstavce 7.1 smlouvy:



5

,,7.1. Oprávněným zástupcem objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech
technických je Mgr. Pavla Nováková, vedoucí Odboru regionálního rozvoje

Kontaktními osobami objednatele jsou:
Be. Vítězslav Kaliba, vedoucí oddělení řízení projektů EU
Pavel Klimeš, projektový a finanční manažer
Kontaktní osoby objednatele jsou oprávněny projednávat ve věcech smluvních pouze
obsah návrhů dodatků ke smlouvě o dílo."

V.

5.1 Článek V. (Platební podmínky) se doplňuje o čl.5.9 v tomto znění:
,,Fakturace 150 000,- KČ, za již provedenou IČ, bude provedena do 30 dnů od uzavření
dodatku č. 2. z důvodu faktu, že většina fáze územního řízení již byla zajištěna,
projednána a důvod přerušení a změn není na štranC inženýrské činnosti."

Článek 2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny účinná.

2. Tento dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dncm podpisu obou smluvních stran

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží
zhotovitel a 2 objednatel.

V Praze dne .....1.4.:JA: ZQ14..

Středočeský kraj

Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyně hejtmana pro oblast
investic a veřejných zakázek

V Liberci dn, 17 "10- 2014
-l

Valbek, spol. s r.o.
=

· V · " lČ: 4826623(' 'jednatel spolecnosti _,,_ ,_ .. . ,. ..,

"

¶ l ·


